[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02 октября 2018 года

                     №  63                                                  д. Тукса

О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 01.03.2016 № 3 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Туксинском сельском поселении на 2016-2018 годы»
Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия от 04.07.2017 № 297-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Республики Карелия на 2017-2019 годы», распоряжением Главы Республики Карелия от 28.09.2018 № 528-р, в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции в Туксинском сельском поселении и защите  законных интересов граждан и организаций, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Туксинского сельского поселения от 01.03.2016 № 3 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Туксинском сельском поселении на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1 в названии постановления слова «2016-2018 годы» заменить словами «2016-2020 годы»;

1.2 в пункте 1 слова «2016-2018 годы» заменить словами «2016-2020 годы»;

1.3 в Плане противодействия коррупции муниципального образования «Туксинское сельское поселение» на 2016-2018 годы, утвержденном указанным постановлением:
1)
в наименовании слова «2016-2018 годы» заменить словами «2016-2020 годы»;
2) в пункте 3 в графе «Срок выполнения» слова «2016-2018 гг.» заменить словами «2016-2020 годы»;
3) дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:
«
	4
	Обеспечение доступа к информации о деятельности администрации Туксинского сельского поселения в соответствии с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления
	Глава Туксинского сельского поселения,

Ведущий специалист
	постоянно

	5
	Внесение изменений и дополнений в План

	Совет по противодействию коррупции,

Глава Туксинского сельского поселения
	по мере необходимости.

»
4) в пунктах 6, 7, 19, 22, 23 в графе «Срок выполнения» слова «2016-2018 гг.» заменить словами «2016-2020 годы»;

5)  в пункте 25 в графе «Срок выполнения» слова «2016-2018 годы» заменить словами «2016-2020 годы»;

6)  в пунктах 26, 27, 28, 29 в графе «Срок выполнения» слова «2016-2018 год» заменить словами «2016-2020 годы».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского

сельского поселения
И.Н. Корнилова